
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Gianangeli

Ridolfi

Nardi

Tronconi

Rustici

Mancini

Zullo

Masala

Ercolanelli

Lepri

Polegri

Alberto

Michele

Simone

Riccardo

Andrea

Enrico

Riccardo

Marcello

Antonello

Massimo

Tommaso

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

11

11,270

9,790

9,330

9,040

7,770

7,220

7,070

5,420

4,090

2,230

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale Individuale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
12:14:36

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

Nardi

Ridolfi

Mancini

Tronconi

Rustici

Polegri

Castellani

Masala

Roggi

Pierucci

Burattini

Zullo

Gianangeli

Lignani

Tisba

Romanzetti

Vitali

Taddei

Franceschini

Saba

Ercolanelli

Anderlini

Lepri

Sisani

Formica

Simone

Michele

Enrico

Riccardo

Andrea

Tommaso

Maurizio

Marcello

Sandro

Paolo

Gabriele

Riccardo

Alberto

Marcello

Cristiano

Michele

Giacomo

Matteo

Mario

Matteo

Antonello

Gianni

Massimo

Riccardo

Mauro

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Club Fario A.S.D.

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Club Fario A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

6.0

9.0

11.0

13.0

18.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.5

22.0

22.0

23.0

23.0

24.5

25.0

25.0

25.0

26.0

26.0

26.0

27.0

27.0

29.0

29.0

1 - 2 - 3

3 - 4 - 2

2 - 3 - 6

8 - 1 - 4

11 - 2 - 5

8 - 1 -11

2 - 7 -11

8 - 5 - 7

6 - 4 -11

3½- 7 -11

1 -10 -11

8 - 8 - 6

11 -11 - 1

1 -11 -11

3½-10 -11

11 - 3 -11

5 - 9 -11

8 - 6 -11

6 - 9 -11

7 - 8 -11

7 -11 - 8

11 - 5 -11

7 -11 - 9

7 -11 -11

7 -11 -11

36,200

29,490

29,520

35,560

31,220

26,670

14,250

24,830

21,200

18,520

9,410

24,770

11,270

450

10,380

21,020

16,751

13,610

9,040

9,800

4,090

20,280

2,230

0

0

3

3

3

3

N.P.

2

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale Individuale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:16:12

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

24

24

Moscatelli

Tosti

Andrea

Vittorio

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovation)

Club Fario A.S.D.

29.0

29.0

7 -11 -11

7 -11 -11

0

0

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale Individuale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:16:13

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZULLO Riccardo

MASALA Marcello

RIDOLFI Michele

TRONCONI Riccardo

MANCINI Enrico

POLEGRI Tommaso

GIANANGELI Alberto

ERCOLANELLI Antonello

LEPRI Massimo

RUSTICI Andrea

Valle Del Paglia S.P.S.

Sansepolcro A.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

(Magica Pesca)

(Sagip  Herakles)

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Tubertini-Sagip)

(Preston Innovation)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(TR)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

7,070

5,420

9,790

9,040

7,220

0

11,270

4,090

2,230

7,770

6

7

2

3

5

11

1

8

9

4

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale Individuale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

12:18:04

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASALA Marcello

RIDOLFI Michele

TRONCONI Riccardo

MANCINI Enrico

POLEGRI Tommaso

GIANANGELI Alberto

ERCOLANELLI Antonello

LEPRI Massimo

RUSTICI Andrea

NARDI Simone

Sansepolcro A.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Club Fario A.S.D.

(Sagip  Herakles)

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Tubertini-Sagip)

(Preston Innovation)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5,420

9,790

9,040

7,220

0

11,270

4,090

2,230

7,770

9,330

7

2

4

6

11

1

8

9

5

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale Individuale Feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

12:18:04

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


